CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.       /2025

DESPACHO

Encaminhe-se.

Sala das Sessões, ______/_____/_______

___________________________________

Presidente.

INDICO ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Alexandre  Augusto  Ferreira,  junto  ao  setor

competente, que determine melhorias na praça localizada no cruzamento da Rua Antônio

Lobosqui com a Rua Julita Martins Ferreira, na Vila Scarabucci.

A praça necessita de melhorias como manutenção de iluminação de led, ampliação

e manutenção do playgrond e implementação de academia ao ar livre, para que alcance seu

objetivo  de  oferecer  um espaço público  de  convivência,  lazer  e  integração comunitária,

promovendo o bem-estar e o fortalecimento dos laços sociais.e .

Câmara Municipal de Franca, 25 de junho de 2025.

_______________________________
BOMBEIRO WALKER

VEREADOR